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Niniejsze opracowanie zostało przygotowane na zlecenie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. w ramach Giełdowego 
Programu Wsparcia Pokrycia Analitycznego 5.0 

537/2026/AR/2 czerwca 2026 

Spółka 
Rekomendacja 
fundamentalna 

Wycena w horyzoncie 
12M (zł) 

Rekomendacja relatywna Analityk 

DataWalk Trzymaj 120,0 Neutralnie Tomasz Rodak, CFA 

Wydarzenie: Kolejna sprzedaż do Barclays Bank. 

Po wczorajszej sesji spółka DataWalk poinformowała o otrzymaniu zamówienia od Barclays Bank (Londyn). Przedmiotem zamówienia jest 
zakup 2-letniej licencji platformy analitycznej DataWalk. Jest to rozszerzenie współpracy zawartej pierwotnie w marcu 2024 r.  

Zgodnie z komunikatem Barclays Bank planuje poszerzyć zastosowanie oprogramowania DataWalk do zastosowań analitycznych w zakresie 
analiz, monitorowania oraz inwestygacji w obszarach związanych z szerokim zakresem operacji Biura Bezpieczeństwa (Chief Security Office). 
W ramach tej rozbudowy dodatkowe licencje będą obsługiwane w oparciu o obowiązujący model licencji terminowych. 

 

 

 

Oczekiwany wpływ. Lekko pozytywny. Barclays zakupił licencję wieczystą w 2024 r. Obecna umowa zwiększa zakres licencji (już w formie 
licencji czasowej) i przedłuża współpracę o kolejne dwa lata. 

 

Niniejszy raport nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE)” nr 2016/958 z dnia 9 marca 
2016 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych dla celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub innych informacji 
rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych lub wskazań konfliktów interesów. 
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Liczba podpisanych znaczących kontraktów w poszczególnych latach 

Pełne wdrożenie Pilot
Źródło: Spółka, DM BOŚ


